
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

排ガス濃度測定装置点検整備業務委託

別紙のとおり

令和5年6月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 11,611,160円 （内消費税 1,055,560円 ）

落札業者 神奈川県大和市中央林間7-10-1

三機化工建設㈱　

履 行 期 間 　 令和5年6月9日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 7,425,000円 （内消費税 675,000円 ）

令和5年6月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

廃棄物焼却処理に伴う排出物質の適正なデータ管理を図るため、計測機器の清掃、点検整備並び
に消耗部品の交換を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

北研工業㈱　  【 辞 退 】

三機化工建設㈱　 6,750,000円  【 落 札 】

㈱三弘　岐阜営業所  【 辞 退 】

中部クリーン㈱　  【 辞 退 】

中外テクノス㈱　中部支社 7,200,000円  

㈱環境測定センター　  【 辞 退 】

ナゴヤプラント㈱　  【 辞 退 】

㈱エステム　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

クレーン保守点検整備業務委託

別紙のとおり

令和5年6月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 8,569,000円 （内消費税 779,000円 ）

落札業者 兵庫県尼崎市東難波町5-9-1

極東サービス㈱　大阪営業所

履 行 期 間 　 令和5年6月9日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 8,118,000円 （内消費税 738,000円 ）

令和5年6月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ごみクレーン及び灰クレーンの保守点検整備及び年次点検整備を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

北研工業㈱　 8,200,000円  

極東サービス㈱　大阪営業所 7,380,000円  【 落 札 】

日立造船㈱　中部支社  【 辞 退 】

ナゴヤプラント㈱　 8,100,000円  

㈱東利　岐阜支店  【 辞 退 】

根本工業㈱　 9,875,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

災害対応特殊救急自動車

別紙のとおり

令和5年6月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予定価格　 24,492,369円 （内消費税 2,226,579円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町高山76

㈱平和サービス　

履 行 期 間 　 令和5年6月9日 ～ 令和5年12月1日

落札金額　 23,650,000円 （内消費税 2,150,000円 ）

令和5年6月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害対応救急自動車を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

丸新消防㈱　 22,500,000円  

㈱平和サービス　 21,500,000円  【 落 札 】

㈱ウスイ消防　 25,000,000円  

⼟岐市議会の議決のあった⽇ 〜 令和5年12⽉1⽇

⼟岐市議会の議決のあった⽇（仮契約⽇：令和5年6⽉9⽇）


